РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

                                            РЕШЕНИЕ

21 сентября  2022 года                                                                                  № 10
Р.п. Тальменка
	Об утверждении состава постоянной комиссии  Совета депутатов
Тальменского поссовета по  законности, правопорядку и местному самоуправлению

В соответствии с  Уставом муниципального образования Тальменского поссовет Тальменского района  Алтайского края

 Совет депутатов Тальменского поссовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянной комиссии   по законности, правопорядку и местному самоуправлению
 Дорош Наталья Сергеевна  -  депутат, избранный по избирательному округу № 8;

 Лепилов Алексей Александрович - депутат  избранный по избирательному округу №1;
 Присяжных Роза Мансуровна  - депутат, избранный по избирательному округу №2.

2. Председателем комиссии  назначить Лепилова А.А.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Тальменского поссовета                                                     Н.В. Мазанько